tibi monasterii praefectum et successorem constituere 
quemcumque volueris, idemque liceat futuris monaste- 
rii praefectis in perpetuum. Quod si quis ex nostra ge- 
neratione in praedicto monasterio in monachum tonsus 
fuerit , et probitatem et re et verbis praeseferat, et a 

fratribus diligatur,is potior habeatur.Atque haec qui- 
dem omnia Deo et tibi Lucae monasterii praefecto con- 
cedimus. Si autem, tempore procédente, quisquam ex 
nostra cognatione aut privatus (aliquis) irrita haec fa- 
cere praesumpserit, nos tuam defensionem teneamur su- 
scipere, et huiusmodi concessionem tibi vindicare, quam 
non vi aut dolo, sed sponte, nullaque necessitate addu- 

cti, aut fallacia, aut facti ignorantia, quod Deus aver- 
tat, fecimus. Quemcumque autem nostri ex utraque 

parte huius bene constitutae nostrae oblationis poeni- 
tuerit, solvat Imperiali Vestiario solidos aureos tri- 

ginta, et sumptus et innovationes in duplum; et nihilo- 
minus rata, firma et inviolabilis maneat huiusmodi con- 

cessio facta Deo et S. Nicolai ecclesiae in dicto castello 
construendae, et tibi Lucae suprascripto. Scriptum 

praesentibus et adstantibus fide dignis testibus, quo- 
rum nomina ex propriis subseriptionibus et signis ap- 

parebunt, manu mea Leonis notarii civitatis Urzuli , 

anno 6593, indictione XIII, die 12 mensis ianuarii. 

T Ioannes dux militaris manipuli de Capigrasa pro- 
pria manu subscripsi. 
T Constantinus locumtenens Capigrasa propria ma- 

nu subscripsi. 
| Paschalis locumtenens Capigrassa testis propria 

manu subscripsi. 
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T χουσταντινος τοποτηρητης o Χαπγρχσηὴς m yero 

Xiipt ὑπεγραψα. 
T σπασχαλιος τοποτηρητὴς 0 καπιγρασσας μαρτὺυρ 

υπεγραψα ἰδιοχιρος. 
T: νονος vios κανδιδου μαρτὺυρ ὑπέγραψα ἰδιοχειρος. ᾿ 
T. ϑεοδωρος τουρμαρχης...... πολίτης μαρτύρων ὑπε- 

γραψα ἡδιοχειρος. 

e... γηχοδγμος . . ον 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis —n." 2.) 

Bonus filius Candidi testis propria manu subseri- 
psi. 
T Theodorus Turmarcha... civis testis propria ma- 

nu subscripsi. 

. 5 Nicodemus. . . 

XVI. 

(1016) — Mense Augusto — Indict. XIV. 

Basilius Mesardonites Catapanus Italiae declarat accepisse nummos aureos sez et triginta a Cinnamo Calligrapho 
pro tributo castelli Pelagiani. 

qp υχσίλειος πρωτοσπαϑαριος καὶ κατέπανος ἱταλίας 
6 μεσαρδονίτης ἔλαβον παρὰ σοῦ κιννάμου καλλιγράφου" 
Ty συνήϑειαν χαστελλίου πελαγιαάγου τῆς τεσσαρες 
xx) δεκάτης ἰνδικτίωνος χρυσια διαχαραγματα νομι- 
σματὰ πριακοντα ἐξ καὶ ταῦτα τὰ σριακονσα ἐξ γο- 
μίσμασα λαυὼνγ' καὶ τελείως πληρωθεὶς σὺν συνήϑειαν 
κασ τελλίου πελαγιάγου τῆς τέσσαρες και δεκατης ἰνδι- 
χτιωγος' ἐποίησά σοι τὴν παροῦσαν τελείαν καὶ πληρε- 
στάτην ἀπόδειξιν" τῇ οἱκείχ μου χειρὶ ὑπογραφεῖσαν" 
καὶ τῇ διὰ μολύβδου συνήϑει υούλλη σφραγισϑεῖσαν' 
μηρὶ αυγούστω ινδικτίωνος δι΄. 
T Βασίλειος πρωτοσπαϑαριος xs χατέπανος ἵταλιὰς